

	Period	Accumulerat	Period fg år
RÖRELSENS INTÄKTER			
Nettoomsättning			
3740 Öres- och kronutjämning	-1,81	-1,81	4,03
Summa nettoomsättning	-1,81	-1,81	4,03
Övriga rörelseintäkter			
3900 Övriga rörelseintäkter (gruppkonto)	22 822,00	22 822,00	7 029,00
3980 Erhållna offentliga stöd m.m.	4 068 750,00	4 068 750,00	4 063 750,00
Summa övriga rörelseintäkter	4 091 572,00	4 091 572,00	4 070 779,00
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER	4 091 570,19	4 091 570,19	4 070 783,03
RÖRELSENS KOSTNADER			
Råvaror och förnödenheter			
4200 Individinsatser - Första steget Klippan/Perstorp	-576 574,00	-576 574,00	-1 094 984,00
4201 Individinsatser - Första steget Örkelljunga	-124 968,00	-124 968,00	-137 815,00
4202 Individinsatser - Jämna steget Örkelljunga	-91 127,00	-91 127,00	0,00
4203 Individinsatser - Nästa steg Ängelholm	-316 487,00	-316 487,00	0,00
4204 Individinsatser - Framtiden i Klippan	-288 987,00	-288 987,00	0,00
4210 Uppföljning - Första steget Klippan/Perstorp	-56 252,00	-56 252,00	0,00
4211 Uppföljning - Första steget Örkelljunga	-19 688,00	-19 688,00	0,00
4212 Uppföljning - jämna steget Örkelljunga	-19 688,00	-19 688,00	0,00
4213 Uppföljning - Nästa steg Ängelholm	-25 313,00	-25 313,00	0,00
4214 Uppföljning - Framtiden i Klippan	-30 000,00	-30 000,00	0,00
4215 Behovsanalys 2021	-58 126,00	-58 126,00	0,00
Summa råvaror och förnödenheter	-1 607 210,00	-1 607 210,00	-1 232 799,00
BRUTTOVINST	2 484 360,19	2 484 360,19	2 837 984,03
Övriga externa kostnader			
5010 Lokalhyra	-10 420,00	-10 420,00	-15 276,00
5410 Förbrukningsinventarier	-18 456,00	-18 456,00	0,00
5420 Programvaror	-3 464,00	-3 464,00	-420,00
5460 Förbrukningsmaterial	0,00	0,00	-789,00
5612 Försäkring och skatt för personbilar	-2 071,00	-2 071,00	-1 131,00
5613 Reparation och underhåll av personbilar	-126,48	-126,48	-2 135,00
5615 Leasing av personbilar	-18 157,00	-18 157,00	-25 577,00
5800 Resekostnader (gruppkonto)	-1 848,00	-1 848,00	-1 563,51
5810 Biljetter	0,00	0,00	-33,00
6110 Kontorsmateriel	-2 164,16	-2 164,16	-3 779,58
6210 Telekommunikation	-6 068,00	-6 068,00	-5 551,00
6250 Postbefordran	0,00	0,00	-220,00
6530 Redovisningstjänster	-79 375,00	-79 375,00	-50 625,00
6531 Lönetjänster	-32 850,00	-32 850,00	0,00
6540 IT-tjänster	-4 327,00	-4 327,00	-42 675,00
6570 Bankkostnader	-3 950,00	-3 950,00	-3 200,00
6590 Övriga externa tjänster	-21 702,38	-21 702,38	-63 573,74
6800 Inhyrd personal (gruppkonto)	-29 548,00	-29 548,00	0,00
6970 Tidningar, tidskrifter och facklitteratur	0,00	0,00	-396,00
6990 Övriga externa kostnader	-3 238,00	-3 238,00	-1 574,00
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-552,00	-552,00	-13 876,59
6992 Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	0,00	0,00	-1 250,00
6994 Mötesomkostnader	-6 550,00	-6 550,00	0,00
Summa övriga externa kostnader	-244 867,02	-244 867,02	-233 645,42
Personalkostnader			
7090 Förändring av semesterlöneskuld	-31 815,99	-31 815,99	-30 942,41

Resultatrapport ÅRL

		Period	Akkumulerat	Period fg år
7210	Löner till tjänstemän	-192 501,26	-192 501,26	-268 949,85
7211	Löner till styrelsen	-34 551,85	-34 551,85	0,00
7331	Skattefria bilersättningar	-273,60	-273,60	-2 303,95
7390	Övriga kostnadsersättningar och förmåner	-14 480,68	-14 480,68	-754,00
7399	Motkontering förmån	14 480,68	14 480,68	0,00
7410	Pensionsförsäkringspremier	-52 130,00	-52 130,00	-78 770,00
7510	Arbetsgivaravgifter 31,42 %	-73 817,00	-73 817,00	-87 224,49
7519	Arbetsgivaravgifter för semester- och löneskulder	-9 996,59	-9 996,59	-9 722,10
7530	Särskild löneskatt	-12 646,74	-12 646,74	-13 805,88
7570	Premier för arbetsmarknadsförsäkringar	-200,00	-200,00	-200,00
7580	Gruppförsäkringspremier	-124,00	-124,00	-479,00
7610	Utbildning	0,00	0,00	-12 000,00
7621	Sjuk- och hälsovård, avdragsgill	-1 800,00	-1 800,00	-1 800,00
Summa personalkostnader		-409 857,03	-409 857,03	-506 951,68
RÖRELSERESULTAT		1 829 636,14	1 829 636,14	2 097 386,93
Finansiella poster				
8422	Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	0,00	0,00	-680,00
8423	Räntekostnader för skatter och avgifter	-229,00	-229,00	0,00
Summa finansiella poster		-229,00	-229,00	-680,00
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		1 829 407,14	1 829 407,14	2 096 706,93
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER		-2 262 163,05	-2 262 163,05	-1 974 076,10
BERÄKNAT RESULTAT		1 829 407,14	1 829 407,14	2 096 706,93